17

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№133

          от 30.06.2021 г.
Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территорий сельских поселений Сергокалинского района Республики Дагестан
В целях реализации положений Федеральных Законов РФ от 24.06.1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.03.1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановления Госстроя РФ от 21.08.2003 г. №152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территорий сельских поселений Сергокалинского района Республики Дагестан согласно приложению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации МР «Сергокалинский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Алигаджиева А.М. - заместителя Главы Администрации МР «Сергокалинский район».
Глава

 М. Омаров
PAGE